[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

REQUERIMENTO N. 50/2021

Senhor Presidente,

Considerando o conteúdo do extrato publicado no último dia 24 de março no Diário Oficial, relativo à contratação pela Prefeitura da FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR BOITEUX – FUNJAB;

Considerando as dúvidas atinentes ao objeto da contratação realizada, sobretudo pelo valor fixado pela prestação dos serviços e o momento de dificuldades econômicas pelas quais passam o país como um todo e a Prefeitura Municipal de Bebedouro especificamente;

Considerando a inúmeras perguntas recebidas dos munícipes e a falta de informações sobre o tema.

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie o Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Lucas Gibin Seren, para que encaminhe cópia do processo de Dispensa de Licitação autuado nessa Prefeitura sob o nº 1209/2021, relativo à contratação da FUNDAÇÃO JOSÉ ARTHUR BOITEUX – FUNJAB.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de março de 2021.

José Baptista de Carvalho Neto

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE
Req10-21
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200